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VBET Кубок України
2024/25 1/8. Матч №36

Вівторок, 29.10.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 14°C. Глядачі: 3000

«Рух» Львів

1 : 0

«Карпати» Львів

23 Ледвій Дмитро
4 Холод Віталій
29 Дідик Роман (К)
93 Роман Віталій
77 Сич Олексій
17 Слюсар Денис
71 Федор Олег
19 Пастух Євгеній
14 Квасниця Ілля
8 Карабін Ярослав
95 Краснопір Ігор

Запасні
1 Герета Юрій-Володимир
76 Товарницький Олексій
92 Слюбик Богдан
67 Михальчук Мілан
15 Підгурський Денис
10 Притула Остап
22 Плюман
7 Климчук Юрій
11 Руніч Василь
20 Клайвер

Тренер
Пономарьов Віталій

35 Кемкін Олександр
3 Адамюк Володимир
47 Педросо
4 Бабогло Владислав
11 Мірошніченко Денис (К)
23 Альварес
37 Бруніньйо
8 Чачуа Амбросій
20 Очеретько Олег
43 Занетті Толедо Стеніо
10 Іґор Невес

Запасні
1 Кінарейкін Яків
7 Підлепенець Євген
9 Тлумак Юрій
13 Устименко Денис
16 Рябов Артур
17 Кузик Орест
18 Клименко Владислав
22 Векляк Богдан
26 Костенко Ян
28 Полегенько Павло
33 Шах Артур
44 Саків Тарас

Тренер
Лупашко Владислав

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Марулін Станислав
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Нижник Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Задіран Сергій
Делегат:
Кузнецов Микола
Офіцер безпеки:
Регелюк Володимир
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VBET Кубок України, 2024/25, 1/8. Матч №36
Вівторок, 29.10.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 14°C. Глядачі: 3000

«Рух» Львів 1 : 0 «Карпати» Львів
16' 3 Адамюк Володимир

50' 11 Мірошніченко Денис
14 Квасниця Ілля

20 Клайвер 59'

70' 23 Альварес

17 Слюсар Денис
15 Підгурський Денис 75'

95 Краснопір Ігор
7 Климчук Юрій 75'

15 Підгурський Денис 78'

82' 20 Очеретько Олег
33 Шах Артур

82' 43 Занетті Толедо Стеніо
26 Костенко Ян

82' 10 Іґор Невес
13 Устименко Денис

86' 8 Чачуа Амбросій
18 Клименко Владислав

90+1' 37 Бруніньйо
22 Векляк Богдан

71 Федор Олег
10 Притула Остап 90+1'

8 Карабін Ярослав
11 Руніч Василь 90+1'

7 Климчук Юрій 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


